[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2017

                             № 189

                      х. Бабиче-Кореновский
О внесении изменений в решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 12 февраля 2013 года № 200  «Об образовании административной комиссии Пролетарского сельского поселения Кореновского района»
 В соответствии со статьей 22.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях и статьей 11.3. Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Совет Пролетарского сельского поселения Кореновского района
р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 28 февраля 2013 года № 200 «Об образовании административной комиссии Пролетарского сельского поселения Кореновского района» изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2.Признать утратившим силу  решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 28 июня 2017 года №169 «О внесении изменений в решение Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 12 февраля 2013 года № 200  «Об образовании административной комиссии Пролетарского сельского поселения Кореновского района».

3. Обнародовать настоящее решение  на информационных стендах Пролетарского сельского поселения Кореновского района и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района.
  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                     М.И.Шкарупелова
                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                       УТВЕРЖДЁН

                                                                     решением Совета Пролетарского

          сельского поселения

          Кореновского района

                                                                                от  28.11. 2017 № 189
                                                              «ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                         УТВЕРЖДЁН

                                                                      решением  Совета Пролетарского

                       сельского поселения

   Кореновского района

                                                                                     от 12.02.2013 № 200

СОСТАВ

административной комиссии Пролетарского сельского поселения Кореновского района
	Шкарупелова
Марина Ивановна
	- глава Пролетарского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Щиколда

Виктория Владимировна
Демченко Людмила Викторовна
	- специалист 1 категории администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя  комиссии
- делопроизводитель администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, ответственный секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Резниченко
Александр Николаевич

	- член Совета территориального общественного самоуправления №1 х. Бабиче-Кореновского Пролетарского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);

	Бабенко
Валентина Николаевна
	- библиотекарь муниципального бюджетного учреждения культуры Пролетарского сельского поселения Кореновского района «Пролетарская сельская библиотека» (по согласованию);

	Масенко
Ольга Павловна

Набока

Галина Юльевна
	- председатель Совета территориального общественного самоуправления №3                             х. Пролетарского  Пролетарского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);
-председатель Совета территориального                общественного самоуправления №1 х. Бабиче-
Кореновского  Пролетарского сельского поселения Кореновского района (по согласованию)»

Глава
Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                  М.И.Шкарупелова